

LC Holding 2016 ApS

**Skatskærvej
3650 Ølstykke**

CVR-nummer 38010573

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2024

Lars Gerhardt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

LC Holding 2016 ApS
Skatskærvej
3650 Ølstykke

Hjemstedskommune: Egedal
CVR-nummer: 38010573
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lars Gerhardt Christiansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har valgt at ændre princip for indregning af sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indregning er således sket efter indre værdis metode mod tidligere til kostpris. Årsagen til ændringen er ønsket om, at værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder afspejler den faktiske værdi af dattervirksomhederne.

Selskabet har i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven tilpasset sammenligningstal for 2022.

Ændringen har følgende effekt på regnskabet:

Resultateffekt før skat + kr. 1.845.705 (2023) + kr. 56.242 (2022).

Resultateffekt efter skat + kr. 1.845.705 (2023) + kr. 56.242 (2022).

Aktiverne er øget med kr. 9.437.883 (2023) kr. 7.549.959 (2022).

Egenkapitalen er øget med kr. 9.437.883 (2023) kr. 7.549.959 (2022).

Ændringen har ingen skattemæssig effekt.

Årets udvikling og resultat svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-1.875	3
	Resultat før finansielle poster	-1.875	3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.845.705	56
1	Finansielle indtægter	32.400	13
2	Finansielle omkostninger	-48.046	-37
	Resultat før skat	1.828.184	35
3	Skat af årets resultat	4.006	4
	Årets resultat	1.832.190	39
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.845.705	56
	Overført resultat	-135.515	-135
	Resultatdisponering i alt	1.832.190	39
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.237.495	11.392
	Finansielle anlægsaktiver	13.237.495	11.392
	Anlægsaktiver i alt	13.237.495	11.392
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760.987	800
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.222	45
	Tilgodehavende skat	106	37
	Tilgodehavender	906.315	884
	Likvide beholdninger	80.259	10
	Omsætningsaktiver i alt	986.573	895
	Aktiver i alt	14.224.068	12.286

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.395.664	7.550
	Overført resultat	3.461.605	3.597
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	13.029.269	11.315
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	647.767	538
5	Langfristede gældsforpligtelser	647.767	538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	435.797	378
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.657	43
	Anden gæld	1.078	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	547.032	433
	Gældsforpligtelser i alt	1.194.800	971
	Passiver i alt	14.224.068	12.286
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	7.550	3.597	118	11.315
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	1.846	-136	122	1.832
Egenkapital ultimo	50	9.396	3.462	122	13.029

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	32.104	13
Andre finansielle indtægter	296	0
Finansielle indtægter i alt	32.400	13
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.668	12
Andre finansielle omkostninger	32.378	25
Finansielle omkostninger i alt	48.046	37
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.176	-3
Regulering af udskudt skat	-1.495	-1
Regulering af tidligere års skat	-335	0
Skat af årets resultat i alt	-4.006	-4
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed LC Invest 2016 ApS' gæld til realkreditinstitutter, max. TDKK 1.408.

Selskabet er sambeskattet med LC Invest 2016 ApS og Egedal Autocenter A/S. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LC Holding 2016 ApS og Egedal Autocenter A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
